
Imprensa Oficial
Orgão de publicação dos Atos Oficiais dos

Poderes Executivo e Legislativo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

Ano XVI  -  Número 2151 TERÇA-FEIRA Itatiba, 5 de junho de 2018

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

DECRETO
DECRETO Nº 7.057, DE  04  DE

JUNHO  DE  2018

“Declara luto oficial em sinal
de pesar pelo falecimento da ex-
primeira-dama e ex-vereadora,
Senhora Irene  Araújo de
Camargo Pires Fumach.”

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO
DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de
Itatiba, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições de seu cargo,

D E C R E T A:

Art. 1º. É declarado luto oficial em
todo o Município, pelo período de três
dias, em sinal de pesar pelo falecimento
da ex-primeira-dama e ex-vereadora,
Senhora IRENE ARAÚJO DE CAMARGO
PIRES FUMACH.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor
nesta data.

Centro Administrativo Municipal
“Prefeito Ettore Consoline”,

em 04 de junho de 2018.

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE
OLIVEIRA

Prefeito do Município de Itatiba

EXTRATOS
Extrato de Apostilamento do

Termo de Contrato n°55/2017.
Processo Administrativo n.°06291/2016.
Modalidade: Chamamento Público n.º06/
2016. Contratante: Prefeitura do Município
de Itatiba. Contratada: Banco Santander
(Brasil) S/A. Objeto: O presente CONTRATO
tem por objeto o credenciamento de
instituições financeiras para prestação de
serviços bancários de arrecadação de
multas, com base nas justificativas
apresentadas no Processo Administrativo
nº06291/2016, preços, prazos,
procedimentos e demais condições descritas
neste edital e em seus anexos, especialmente
Anexo I (descritivo) e Anexo III (minuta do
contrato). Apostilamento de Reajuste
de Preços. O valor corrigido da tarifa
passa a ser R$ 3,08 (três reais e oito
centavos).

Extrato do Segundo Termo de
Aditamento ao Contrato n.º012/
2017. Processo Administrativo
n.º2016000006361. Modalidade: Pregão
(Presencial) nº16/2017. Contratante:
Prefeitura do Município de Itatiba.
Contratada: Empresa Jornalística Jornal
Regional Ltda Eireli. Objeto: O presente
instrumento tem por finalidade aditar o

contrato n.°12/2017 na Cláusula VII, item
7.1, em virtude de prorrogação de prazo,
conforme justificativas encartadas no
processo administrativo n.º2016000006361.
Valor: R$ 17.250,00 (dezessete mil e
duzentos e cinquenta reais). Dotação
orçamentária: 3.3.90.39.00,
04.122.0005.2.067. Prazo: 02 (dois) meses.
Assinatura: 18/05/2018.

Extrato do Primeiro Termo de
Aditamento ao Contrato n.º59/2017.
Processo Administrativo n.º06489/2016.
Modalidade: Pregão Presencial n.º26/
2017. Contratante: Prefeitura do Município
de Itatiba. Contratada: Laboratório de
Prótese Vieira Ltda – EPP. Objeto: O presente
instrumento tem por finalidade aditar o
contrato n.°59/2017 na Cláusula VI, item 6.1,
em virtude de prorrogação do prazo de
vigência, conforme justificativas encartadas
no processo administrativo
n.º2016000006489. Valor: R$ 86.100,00
(oitenta e seis mil e cem reais). Dotação
Orçamentária: 3.3.90.39.00,
10.301.0007.2.027. Prazo: Prorroga-se o
prazo de vigência do Contrato n.º59/2017,
por mais 12 (doze) meses. Assinatura: 03/
05/2018.

Extrato do Segundo Termo de
Aditamento ao Contrato n.º60/2017.
Processo Administrativo n.º00315/2017.
Modalidade: Pregão Presencial n.º30/
2017. Contratante: Prefeitura do Município
de Itatiba. Contratada: RG Medical
Equipamentos Médicos Odontológicos Ltda
ME. Objeto: O presente instrumento tem
por finalidade aditar o contrato n.°60/2017
na Cláusula II, item 2.1, em virtude de
supressões em seu objeto, bem como na
Cláusula VII, item 7.1 a fim de prorrogar o
prazo de vigência, conforme justificativas
encartadas no processo administrativo
n.º2017000000315. Valor: R$ 92.520,00
(noventa e dois mil e quinhentos e vinte reais).
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00,
10.301.0007.2.027. Prazo: Fica prorrogado
o prazo de vigência por mais 12 (doze)
meses. Assinatura: 04/05/2018.

Extrato do Quarto Termo de
Aditamento ao Contrato n.º120/
2016. Processo Administrativo
n.º2016000006619. Modalidade: Pregão
Presencial n.º120/2016. Contratante:
Prefeitura do Município de Itatiba.
Contratada: Mitra – Acesso em Rede e
Tecnologia de Informação Municipal Ltda.
Objeto: O presente instrumento tem por
finalidade aditar o contrato n.º120/2016, na
cláusula VII, item 7.1, a fim de prorrogar o
prazo de vigência do contrato, conforme
justificativas encartadas no processo
administrativo n.º 2016000006619. Valor:
R$ 285.000,00 (duzentos e oitenta e cinco
mil reais). Dotação Orçamentária:
3.3.90.39.00, 04.122.0013.2.083. Prazo:
Fica prorrogado o prazo de vigência do
contrato n.º120/2016 por mais 90 (noventa)
dias. Assinatura: 09/05/2018.

Extrato do Termo de Contrato
n.º48/2018. Processo Administrativo
n.º2017000004702. Modalidade: Pregão
Presencial n.º103/2017. Contratante:

Prefeitura do Município de Itatiba.
Contratada: Associação Beneficente dos
Amigos do Recanto Renascer - ABARR.
Objeto: Constitui o objeto do presente
contrato contratação de vagas em clínica
de tratamento de dependência química em
regime de contenção para adolescente sexo
masculino (SC nº942/2018/ OS nº329/
2018), de acordo com as quantidades,
especificações e prazos contidos neste
contrato e constantes do Anexo I, Termo de
Referência, do Edital de Pregão nº 103/2017,
que, independentemente de transcrição, fica
fazendo parte deste instrumento. Valor: R$
9.000,00 (nove mil reais). Dotação
Orçamentária: 3.3.90.39.00,
08.243.0014.2.062. Prazo: 06 (seis) meses.
Assinatura: 18/05/2018.

Extrato do Terceiro Termo de
Aditamento ao Contrato n.º111/
2017. Processo Administrativo
n.º201700001821. Modalidade: Pregão
Presencial n.º42/2017. Contratante:
Prefeitura do Município de Itatiba.
Contratada: Vagner Borges Dias – ME.
Objeto: O presente instrumento tem por
finalidade aditar o contrato n.º111/2017, na
Cláusula II, em virtude de readequação de
postos de trabalho, e acréscimos e
supressões em seu objeto, conforme
justificativas encartadas no processo
administrativo n.º 2017000001821. Valor do
Aditivo: R$ 944.237,97 (novecentos e
quarenta e quatro mil e duzentos e trinta e
sete reais e noventa e sete centavos); Valor
do Acréscimo: R$ 1.037.623,95 (um
milhão e trinta e sete mil e seiscentos e vinte
e três reais e noventa e cinco centavos); Valor
da Supressão: R$ 93.385,98 (noventa e
três mil e trezentos e oitenta e cicno reais e
noventa e oito centavos). Dotação
Orçamentária: 3.3.90.39.00,
27.812.0010.2.082, 12.365.0008.2.035,
04.122.0005.2.003, 17.512.0003.2.097,
04.122.0004.2.056, 12.361.0008.2.036.
Prazo: mantido. Assinatura: 21/05/2018.

Extrato do Termo de Contrato
n.º49/2018. Processo Administrativo
n.º02565/2017. Modalidade: Pregão
Presencial n.º065/2017. Contratante:
Prefeitura do Município de Itatiba.
Contratada: Rosana Leiko Bando ME.
Objeto: Constitui o objeto do presente
contrato a prestação de serviços
mecânicos preventivos e corretivos
em veículos leves, de acordo com as
quantidades, condições e prazos contidos
neste contrato e demais especificações
constantes do Anexo I, Termo de Referência,
do Edital de Pregão nº 65/2017, que,
independentemente de transcrição, fica
fazendo parte deste instrumento. Valor: R$
40.600,00  (quarenta mil e seiscentos reais).
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00,
15.452.0002.2.095, 04.122.0005.2.003,
12.361.0008.2.036, 15.452.0003.2.018.
Prazo: até 07 de julho de 2018.
Assinatura: 21/05/2018.

Extrato do Termo de Contrato
n.º50/2018. Processo Administrativo
n.º02565/2017. Modalidade: Pregão
Presencial n.º065/2017. Contratante:
Prefeitura do Município de Itatiba.

Contratada: L.S. Mecânica Diesel Ltda
ME. Objeto: Constitui o objeto do presente
contrato a prestação de serviços
mecânicos preventivos e corretivos
em veículos pesados e em
máquinas, de acordo com as
quantidades, condições e prazos contidos
neste contrato e demais especificações
constantes do Anexo I, Termo de Referência,
do Edital de Pregão nº 65/2017, que,
independentemente de transcrição, fica
fazendo parte deste instrumento. Valor: R$
60.200,00 (sessenta mil e duzentos reais).
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00,
15.452.0003.2.018, 15.452.0003.2.018,
04.122.0005.2.003, 12.361.0008.2.036,
10.122.0007.2.026. Prazo: até 07 de julho
de 2018. Assinatura: 23/05/2018.

Extrato do Termo de Contrato
n.º51/2018. Processo Administrativo
n.º02565/2017. Modalidade: Pregão
Presencial n.º065/2017. Contratante:
Prefeitura do Município de Itatiba.
Contratada: Auto Elétrica Unidos Ltda EPP.
Objeto: Constitui o objeto do presente
contrato a prestação de serviços elétricos
em veículos leves e em veículos
pesados, de acordo com as quantidades,
condições e prazos contidos neste contrato
e demais especificações constantes do
Anexo I, Termo de Referência, do Edital de
Pregão nº 65/2017, que,
independentemente de transcrição, fica
fazendo parte deste instrumento. Valor: R$
57.500,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos
reais). Dotação Orçamentária:
3.3.90.39.00, 10.122.0007.2.026,
06.182.0002.2.092, 12.361.0008.2.036,
15.452.0003.2.018, 06.182.0002.2.092,
04.122.0005.2.003. Prazo: até 21 de julho
de 2018. Assinatura: 23/05/2018.

Extrato do Primeiro Termo de
Aditamento ao Contrato n.º90/2017.
Processo Administrativo
n.º2017000000490. Modalidade: Pregão
Presencial n.º18/2017. Contratante:
Prefeitura do Município de Itatiba.
Contratada: Bruno Tourino Junqueira.

Objeto: O presente instrumento tem por
finalidade aditar o Contrato n.º90/2017, na
Cláusula II, item 2.1, em virtude de
acréscimos em seu objeto, conforme
justificativas encartadas no processo
administrativo nº201700000490. Valor: R$
865,50 (oitocentos e sessenta e cinco reais e
cinquenta centavos). Dotação
Orçamentária: 3.3.90.39.00,
13.392.0011.2.049. Prazo: mantido.
Assinatura: 28/05/2018.

Extrato do Primeiro Termo de
Aditamento ao Contrato n.º91/2017.
Processo Administrativo
n.º2017000000490. Modalidade: Pregão
Presencial n.º18/2017. Contratante:
Prefeitura do Município de Itatiba.
Contratada: Natalie Mirabelli. Objeto:
O presente instrumento tem por finalidade
aditar o Contrato n.º91/2017, na Cláusula
II, item 2.1, em virtude de acréscimos em
seu objeto, conforme justificativas encartadas
no processo administrativo nº201700000490.
Valor: R$ 1.860,50 (um mil e oitocentos e
sessenta reais e cinquenta centavos).
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00,
13.392.0011.2.049. Prazo: mantido.
Assinatura: 28/05/2018.

Extrato do Primeiro Termo de
Aditamento ao Contrato n.º92/2017.
Processo Administrativo
n.º2017000000490. Modalidade: Pregão
Presencial n.º18/2017. Contratante:
Prefeitura do Município de Itatiba.
Contratada: Wilson José Alexandre Junior.
Objeto: O presente instrumento tem por
finalidade aditar o Contrato n.º92/2017, na
Cláusula II, item 2.1, em virtude de
acréscimos em seu objeto, conforme
justificativas encartadas no processo
administrativo nº201700000490. Valor: R$
3.325,45 (três mil e trezentos e vinte e cinco
reais e quarenta e cinco centavos). Dotação
Orçamentária: 3.3.90.39.00,
13.392.0011.2.049. Prazo: mantido.
Assinatura: 28/05/2018.

CONCURSO PÚBLICO
AVISO

Concurso Público nº 01/2018

Conforme previsto no item 3.5 do edital do
concurso nº 001/2018, a convocação dos
candidatos para prova, indicando horário e local
de provas poderá ser verificada nos sites
www.zambini.org.br e www.itatiba.sp.gov.br.



Imprensa Oficial 2 Itatiba, 05 de junho de 2018 - TERÇA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

EXPEDIENTE

Vice-Prefeito: José Roberto Fumach; Presidente do Fundo Social de Solidariedade: Mayara
Aparecida Oliveira Lopes; Secretário de Educação: Anderson Wilker Sanfins; Secretária de
Meio Ambiente e Agricultura: Dorothéa Antonia Pereira Monteiro; Secretária de Ação Social,
Trabalho e Renda: Elizabet Gonçalves Pinheiro Tsumura; Secretário de Finanças: Aloísio
Carlos Polessi; Secretário de Saúde: Fabio Luiz Alves; Secretário de Obras e Serviços
Públicos: Herminio Geromel Junior; Secretário de Governo: Jeferson Rubens Boava; Secretário
de Segurança e Defesa do Cidadão: João Donizete Maioli; Secretário de Planejamento e
Desenvolvimento: Jorge Nicolau; Secretária de Esportes: Karem Miyuki Bando; Secretário de
Assuntos Institucionais: Luiz Henrique Monte; Secretária interina de Administração: Stefania
Penteado Corradini Rela; Secretária interina de Negócios Jurídicos: Mariana Silva Sanches
Torcatti (Portaria nº 7.036/2017); Secretário de Cultura e Turismo: Washington Bortolossi.

A Imprensa Oficial de Itatiba é uma publicação sob a responsabilidade da Coordenadoria
de Comunicação Social e Gabinete do Prefeito, da Prefeitura do Município de Itatiba.
Circula às terças-feiras, quintas-feiras e sábados, podendo haver edições extras (de
acordo com Lei Nº 2963/1997 e Decretos regulamentadores). Distribuição gratuita e dirigida.
Os exemplares podem ser encontrados em repartições públicas de âmbito municipal,
estadual e federal; bancas de jornais, postos autorizados ou serem retirados no Centro
Administrativo “Ettore Consoline”, localizado a Av. Luciano Consoline, 600 - Jd. de Lucca
- Itatiba-SP.

Prefeito: Douglas Augusto Pinheiro de Oliveira
Diagramação: Fabio Hercules / Renato H. da Silva Jr
Impressão: Empresa Jornalistica Jornal Regional Ltda - Eireli (contrato 12/2017)

Tiragem: 3.000 exemplares

Programa Bolsa Família
Folha de Pagamento - Junho de 2018

NOME
- ADAELHA SOUSA MARVAO
- ADAGILZO MARTINS DOS SANTOS
- ADAIL APARECIDA DE SOUZA SANTOS
- ADALGISA BATISTA ALVES NETA CARLOS
- ADALGIZA APARECIDA SILVA
- ADAMAR RODRIGUES DO NASCIMENTO
- ADAO APARECIDO GIBELLO
- ADELIA ANDRE SOARES
- ADEMIR MONTEIRO DA CRUZ
- ADRIANA ALVES RESENDE
- ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
- ADRIANA BATISTA
- ADRIANA BATISTA DOS SANTOS
- ADRIANA CAROLINA DUTRA
- ADRIANA DE FATIMA MALAQUIAS
- ADRIANA DE SOUZA
- ADRIANA MARIA DA FONSECA
- ADRIANA PEREIRA DA SILVA
- ADRIANA RODRIGUES FERREIRA
- ADRIANA VASCONCELOS DA SILVA
- ADRIANO FRANCO DE GODOY
- ADRIELI CRISTINA CARDOSO
- ADRIELLE BORGES DOS SANTOS
- ADRIELLI GIOVANA MOURA DE OLIVEIRA
- AGATHA SUELEN FONTANA LOPES DE CAMARGO
- AGLEICIA FERREIRA DOS SANTOS
- AILANA AZEVEDO DE SANTANA
- AILSON MARQUES FIGUEIREDO
- ALCINA APARECIDA MARIANO
- ALCIONE MARIA DA SILVA
- ALDELANE DA SILVA SANTOS
- ALDILANES DA SILVA SANTOS
- ALEF DOUGLAS VIEIRA DA SILVA
- ALESSANDRA ALVES ROCHA
- ALESSANDRA APARECIDA DEGUE DOS SANTOS
- ALESSANDRA DA SILVA HONORIO
- ALESSANDRA DE MORAES
- ALESSANDRA DO CARMO JUNHI
- ALESSANDRA MOREIRA LOPES
- ALESSANDRA SOUZA DE BARROS
- ALEX DE SOUZA
- ALEXANDRA CHRIST
- ALEXANDRA DOS SANTOS
- ALEXANDRE LOPES DA SILVA NETO
- ALEXANDRE RIGOLON CADDEO
- ALEXSSANDRA GONCALVES NEVES
- ALFREDO ABUD
- ALICE APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA
- ALICE DE FATIMA NEVES
- ALICELI SCHOMAKER PADOVANI
- ALINE ALVES GUARESMA
- ALINE AZEVEDO DE SANTANA
- ALINE BUSSADORI
- ALINE COUTINHO SILVA
- ALINE CRISTINA BARBOSA
- ALINE CRISTINA DO CARMO
- ALINE CRISTINA PEDROSO
- ALINE FERNANDA DE ALMEIDA
- ALVINA DO NASCIMENTO
- ALZIRA CARVALHO CAVALCANTE
- AMANDA ALVES DA SILVA
- AMANDA CRISTINA CORPANI PEREIRA RITA
- AMANDA DE JESUS DOS SANTOS
- AMANDA EVELIN RIBEIRO DA SILVA
- AMANDA FERNANDA DA SILVA
- AMANDA JAQUELINE MARIANO

- AMANDA MENDES BARBOSA
- AMANDA SANTOS AMARAL
- AMERICO DOS SANTOS ROSAS FILHO
- ANA ANGELICA DOMINGOS DE SOUZA
- ANA CARLA VENTURA DA SILVA
- ANA CAROLINA FONTANA
- ANA CAROLINA FRANCISCO MACHADO
- ANA CAROLINI VIEIRA DA SILVA
- ANA CELIA BARBOSA DA SILVA
- ANA CLAUDIA DOS SANTOS
- ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA
- ANA CLAUDIA SOARES DA SILVA
- ANA ELISA APARECIDA BEZERRA
- ANA FERREIRA PINTO
- ANA FLAVIA DO VALLE SILVA
- ANA FLAVIA MARTINS DA SILVA
- ANA FLAVIA RAMOS FELIPE
- ANA GARDENIA DA SILVA SOUZA
- ANA KARINA DE MOURA
- ANA LUCIA BARBOSA DE NOVAES
- ANA LUCIA DA SILVA
- ANA LUCIA LUIZ DA SILVA
- ANA LUCIA SOARES DAMASCENO
- ANA MARIA BARRETO
- ANA MARIA BUENO RAYMUNDO
- ANA MARIA DA CONCEICAO ANTONIO
- ANA MARIA DIAS LACERDA
- ANA MARIA DOMINGOS DA SILVA
- ANA MARIA DOS SANTOS
- ANA MARIA KAMERS
- ANA MARIA RAMOS DE MORAES
- ANA MATOSO DA SILVA
- ANA PAULA APARECIDA DOMINGUES RITA
- ANA PAULA BENITEZ
- ANA PAULA BISPO DE JESUS
- ANA PAULA CONTINI CONCEICAO
- ANA PAULA CRISTINA FERREIRA DE ANDRADE
- ANA PAULA DE PONTES
- ANA PAULA DE SOUZA
- ANA PAULA ELADORA MORAES A MANTOVAN
- ANA PAULA FERMIANO ANTUNES DA SILVA
- ANA PAULA FERMINO
- ANA PAULA FERREIRA GOMES
- ANA PAULA FRANCISCO MACHADO
- ANA PAULA FRANCO
- ANA PAULA KLINGUELFFUSS
- ANA PAULA LEMOS
- ANA PAULA MARCONDES
- ANA PAULA NUNES SILVA
- ANA PAULA PAIVA DE OLIVEIRA
- ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS
- ANA PAULA ROSSI
- ANA TERESA ROSA SEREJO
- ANAIR ANDRADE
- ANDERSON LUIZ LOPES
- ANDRE PIZZI DE CARVALHO
- ANDREA ALVES DE PAULA
- ANDREA APARECIDA CORREA DOS ANJOS
- ANDREA BUENO DE SOUZA
- ANDREA CRISTINA DE MELO
- ANDREA DE GOIS TEIXEIRA
- ANDREA DO NASCIMENTO TOMAS
- ANDREA EULIA PINTO BENTO
- ANDREIA ALVES BARBERINO
- ANDREIA APARECIDA DA SILVA
- ANDREIA APARECIDA DE MOURA
- ANDREIA CAROLINA BRAGA

- ANDREIA CRISTINA LEITE
- ANDREIA CRISTINA SANTOS LIMA
- ANDREIA DA SILVA TORSO
- ANDREIA DE ANDRADE SANTOS
- ANDREIA MARIA DO CARMO
- ANDREIA NASCIMENTO DOROTHEU
- ANDREIA RIBEIRO FERREIRA
- ANDREIA RODRIGUES AMERICO LEAL
- ANDREIA SEVERINO
- ANDRESSA BARBIERI
- ANDRESSA CASTRO DA SILVA
- ANDRESSA DE AZEVEDO LOPES
- ANDRESSA DE FREITAS
- ANDRESSA JOSIANE DOS SANTOS SILVA
- ANDRESSA NERES DE JESUS
- ANDRESSA SANTOS MACEDO
- ANDREZA LIMA SANTOS DA SILVA
- ANDRIELI APARECIDA DE MORAIS RIBEIRO
- ANDRIELI DE SOUZA SILVA
- ANEILMA LUIZ DA SILVA
- ANGELA CRISTINA DOS SANTOS
- ANGELA LIMA DO CARMO
- ANGELA LOPES DOS SANTOS
- ANGELA MARIA DA SILVA GOULART
- ANGELA SANTOS CARDOSO
- ANGELICA APARECIDA DE CAMPOS
- ANGELICA PEREIRA DE LIMA
- ANGELICA SANTOS SANTANA
- ANNA CAROLINA DA FONSECA
- ANTONIA CELMA DE VASCONCELOS MENDES
- ANTONIA IVANILDA DOS SANTOS
- ANTONIA JOELMA MACEDO DA SILVA
- ANTONIA MARIA DE SOUSA BEZERRA
- ANTONIO EDSON RIBEIRO DA SILVA
- ANTONIO GOMES
- ANTONIO JOSE DE MELLO
- APARECIDA DE CASSIA OLIVEIRA
- APARECIDA DE FATIMA DA ROCHA PIRES
- APARECIDA DE FATIMA FERREIRA DA ROSA
- APARECIDA GISELE LIMA BRITO
- APARECIDA INACIO DE SOUZA
- APARECIDA JANAINA BENTO
- ARIANA FIDELIS
- ARIANA PEDROSO ORTIZ
- ARIANE FRANCO FELIPE DE LIMA
- ARIANE MAYLA CRISTINA DE LIMA
- ARIELLI PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA
- ARLETE DE FATIMA LUIZ SANTOS
- ARLETE VIEIRA DE AZEVEDO
- AUCILENE NERES
- AUDETE MARQUES VILELA
- AURILENE AGOSTINHO DE OLIVEIRA
- AUZILENE MARIA FERREIRA
- AZANIAS DOMINGOS DA SILVA
- BARBARA EGLANTYNE VASCONCELOS RODRIGUES
- BARBARA RAFAELA CESAR POSSIDONIO
- BARBARA RAQUEL BATISTA CARVALHO
- BEATRIZ APARECIDA DE GODOY
- BEATRIZ BUENO DA SILVA
- BEATRIZ ELOI
- BEATRIZ ORISCILA M DA SILVA
- BEATRIZ RODRIGUES MOREIRA
- BENEDITA CELESTINA DE OLIVEIRA FRANCO
- BENEDITA DE GODOY
- BIANCA BRANDAO DA SILVA
- BIANCA CAROLINA SILVA DE LANA
- BIANCA CRISTINA TERTULIANO DA MECE
- BIANCA SILVA PEREIRA
- BRAZILINA LUIZA GONCALVES
- BRENDA RAFAELA TERTULIANO DA MECE
- BRENDALI BERNARDES CABRAL
- BRUNA DE CASTRO GOMES
- BRUNA DE FATIMA SCHIAVINATO
- BRUNA EDUARDA DE SOUZA
- BRUNA FERREIRA DA SILVA
- BRUNA JAQUELINE DA ROSA
- BRUNA JULIAO BRAGA
- BRUNA SANTOS FERREIRA
- CAMILA APARECIDA CORREA MARTINS
- CAMILA DAIANE PADILHA
- CAMILA MAGNANI ROSA
- CAMILA ORNELLAS CEZAR
- CAMILA RAMOS VILA FLOR
- CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA
- CARINA DA SILVA FREITAS
- CARINA PAMELA RIBEIRO DA SILVA URBANO
- CARINE FELIPE DOS SANTOS
- CARINE FERREIRA SILVA
- CARLA CAMILA CARVALHO
- CARLA KATRINE DE MORAES MIRANDA
- CARLA PATRICIA SIMIONI
- CARLA RAQUEL ESTEVAO
- CARLOS ALBERTO DE SA
- CARLOS ANDRES MORENO CARVAJAL
- CARLOS PEREIRA DA SILVA
- CARLOS ROBERTO QUADRATTI
- CARMEM LUCIA VICENTE
- CAROLINE DE FATIMA COUTO
- CASSIA FRANCO DA SILVA
- CASSIA FRANCO DO AMARAL
- CASSIANA DA SILVA REGO FARIA
- CATARINA BAPTISTA DE FREITAS

- CATARINA FERNANDA DE SOUZA
- CATIA PASCOALOTO PARANGABA
- CECILIA MARIA OLIVEIRA GUARDA
- CELIA APARECIDA PIRES FRANCO
- CELIA CRISTINA FIGUEIREDO
- CELINA MOREIRA DA SILVA CARLOS
- CEMA ALVES RAMINELLI
- CHARLES ANDERSON TEOFILO
- CICERA MARIA DE OLIVEIRA GUARDA
- CICERA PEREIRA DA SILVA
- CILEIDE DE FREITAS RIBEIRO
- CILENE APARECIDA BERALDO
- CINIRA ANTUNES DE LEMOS
- CINTHIA DOS SANTOS RODRIGUES
- CINTIA LIMA DOS SANTOS
- CINTIA THAIS MORA
- CLAEL JESSE ELOIS
- CLARA MARIA RIBEIRO DO NASCIMENTO
- CLARICE CAITANO DA SILVA
- CLARICE DA PAZ ARAUJO
- CLARICE ROMERA
- CLARISSA LIMA DE SOUZA SANTOS
- CLARISSE FERNANDES PIMENTA
- CLAUDETE VENERANDO PEREIRA DA SILVA
- CLAUDIA APARECIDA FRANCO
- CLAUDIA FERREIRA GOMES
- CLAUDIA GONCALVES DA SILVA
- CLAUDIA HELENA MIRANDA
- CLAUDIA MARIA DA ROSA
- CLAUDIA REGINA DE MORAES
- CLAUDIANI DIVINO INACIO
- CLAUDILENE NEVES DA SILVA
- CLAUDINEIA AMADOR
- CLAUDINEIA DE OLIVEIRA AUGUSTO
- CLAUDINETE SILVA MARQUES
- CLAUDIO SANTANA FERNANDES VIEIRA
- CLEBER HERMENEGILDO
- CLEBER MARCELO LOSCHI
- CLECIA GOMES DA SILVA
- CLECIA JUSTINO DA SILVA
- CLEICIANE DE SOUSA MELO
- CLEIDE RAMOS DE ARAUJO
- CLEIDE RONE DOS SANTOS
- CLEMILDE PINHEIRO GOMES DA SILVA
- CLEONICE BISPO DOS SANTOS
- CLEONICE LOPES DE CAMARGO
- CLEONICE SILVA SANTOS
- CLICE DE LIMA SILVA
- CLICELIA DE SOUZA SILVA
- COSMA MARY DA SILVA
- COSMIRA ALVES DA SILVA
- CREUSA RODRIGUES
- CREUZA CRISTINA DA SILVA
- CRISLANE SANTINA FLORIANO
- CRISTIAN CAMARGO DE LIMA
- CRISTIANA DE ARRUDA
- CRISTIANA DE SOUZA CARDOSO
- CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA SANTOS
- CRISTIANE APARECIDA RAMOS
- CRISTIANE DE TOLEDO
- CRISTIANE MENDES DA SILVA
- CRISTIANE SANTOS DE ABREU
- CRISTIANE TOMAZ
- CRISTIANI DIONISIO
- CRISTINA ANTUNES
- CRISTINA APARECIDA PETROLI LEITE
- CRISTINA ROSA DA SILVA
- DAIANA CAROLINI DA COSTA
- DAIANA CRISTINA COLOMBO
- DAIANA VIEIRA DOS SANTOS
- DAIANE ALVES BATISTA
- DAIANE ANTUNES RODRIGUES
- DAIANE APARECIDA PADILHA
- DAIANE APARECIDA RAMOS
- DAIANE BROCHENSQUE
- DAIANE CARLA RIBEIRO
- DAIANE CAROLINE DE LIMA
- DAIANE CARVALHO
- DAIANE CRISTINA BORGES DA SILVA
- DAIANE CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA
- DAIANE CRISTINA DOS SANTOS
- DAIANE CRISTINA FRANCO
- DAIANE LIMA DE PONTES
- DAIANE NEVES ELOIS
- DAIANE PEDROZO DE LIMA
- DAIANE PEREIRA ALVES
- DAIANE REGINA DIAS DE LIMA
- DAIANE REGINA SESTI DURAES
- DALILA PRISCILA MANOEL DA SILVA
- DALVA PEREIRA DA SILVA
- DAMIANA ALVES DA SILVA
- DANIEL ESTEVEN DA SILVA OLIVEIRA
- DANIEL LEITE DE BRITO
- DANIEL SPANCER
- DANIELA APARECIDA ALVES DE GODOY
- DANIELA APARECIDA PEDROSO
- DANIELA BENEDITO RAMOS
- DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA
- DANIELA CRISTINA MARTINS
- DANIELA CRISTINA MAYUMI SADANO
- DANIELA DE OLIVEIRA SOUZA
- DANIELA DO CARMO PEREIRA

- DANIELA FERNANDA DE GOIS
- DANIELA FERNANDES DE SOUSA
- DANIELA LEANDRO DA SILVA DE OLIVEIRA
- DANIELA LIMA DE OLIVEIRA
- DANIELA SANTOS SILVA
- DANIELE BERNARDES DE MORAES
- DANIELE CRISTINA DE ARANTES REZENDE DA SILVA
- DANIELE DA SILVA AGOSTINHO
- DANIELE GOMES DE MENEZES BEZERRA
- DANIELE JUCIARA DE SOUZA
- DANIELE RIBEIRO
- DANIELLE GALVAO DOS SANTOS
- DANIELLI THAISSA PATURCA
- DANIELY MARQUES VIEIRA
- DANILEIA APARECIDA DO CARMO
- DANUBIA CANGUSSU VALENCA
- DANUSA DE FATIMA FERREIRA TEIXEIRA
- DARLENE APARECIDA DOS REIS GARCIA
- DAVI ROGERIO DE ARAUJO PEREIRA
- DAYANA DOS SANTOS MARQUES
- DAYANA ORMANDES DOS SANTOS
- DAYSE HELENA MACEDO
- DEBORA APARECIDA LEME RODRIGUES
- DEBORA CARLA LIMA SOUSA
- DEBORA TATIANE BISPO
- DEISE SUELEN DE MORAIS FREITAS
- DEISE XAVIER DE LIMA
- DELIA SILVA DE SOUSA
- DELZULENE DO AMOR DIVINO SANTANA
- DEMARA DE GODOI
- DENIFER LUANA CANTEIRO FERNANDES
- DENILDA MARIA SANTOS LIVRAMENTO
- DENIZE APARECIDA DE CAMARGO FORTUNATO
- DERCILIA DOS SANTOS
- DIANA APARECIDA RODRIGUES ROSAS
- DIANA FERNANDA DE FATIMA DA FONSECA
- DIANA GONCALVES DA SILVA
- DIEGO PEREIRA SILVA
- DINALVA COSTA NUNES
- DIRCE ARANHA
- DIVANILDE SILVA CERQUEIRA
- DOMINGAS CONCEICAO DE OLIVEIRA
- DORALICE DA SILVA
- DORALICE LIMA ROSSI
- DURVAL MENDES DE OLIVEIRA
- EDIANA DA LUZ ANDRADE
- EDIANE CUTRIM DOS SANTOS BEZERRA
- EDILENE ALVES DA COSTA NUNES
- EDILENE RODRIGUES TEIXEIRA DOS SANTOS
- EDILEUZA ALVES NUNES
- EDILMA XAVIER DE FREITAS
- EDIMILSON SOUZA GUIMARAES
- EDINALVA MEDEIROS PIMENTEL
- EDINEIDE DA SILVA DE OLIVEIRA
- EDNA DOS SANTOS
- EDNA MARIA CANCIO
- EDNALVA MIRANDA
- EDNALVA RODRIGUES MARTINS
- EDNEIDE VALERIO DOS SANTOS
- EDVALDO ALVES PEREIRA
- ELAINE APARECIDA BARBOSA
- ELAINE BRITO SALES
- ELAINE CRISTINA CEZARE
- ELAINE CRISTINA COUTINHO
- ELAINE DE LIMA
- ELAINE MIRANDA PINHEIRO DA SILVA
- ELAINE PATRICIA DE MELO
- ELAINE RAFAEL DA MATTA
- ELAINE RIBEIRO ROSA
- ELANIA DA ROCHA SILVA BARCELOS
- ELANIA VALENCA XAVIER
- ELI DOS SANTOS
- ELIANA ANDREIA DA SILVA
- ELIANA APARECIDA DA SILVA
- ELIANA SANTOS ANDRADE
- ELIANE APARECIDA BRAGA
- ELIANE CRISTINA SAMPAIO LEITE
- ELIANE DE MOURA
- ELIANE FAUSTINO
- ELIANE FERNANDES BANDEIRA
- ELIANE PEREIRA COSTA
- ELIDALVA DE ALMEIDA SANTOS
- ELIDIANE KATIA DA SILVA
- ELIETE NERES SANTOS DE OLIVEIRA
- ELIETE PAULINO
- ELIETE SANTOS OLIVEIRA
- ELINA BATISTA CARVALHO
- ELIONAI CASARIN FERREIRA
- ELIS REGINA SILVA SANTOS
- ELISABETE LUSIA SILVA SANTOS
- ELISABETE MIGUEL
- ELISANDRA LEITE CARVALHO
- ELISANGELA ALBINO MACHADO
- ELISANGELA CHAVES DE LIMA FELICIO
- ELISANGELA DA SILVA MAIA
- ELISANGELA MARIA DA SILVA
- ELISANGELA MENDES ARAUJO
- ELISANGELA SERRA DE SOUZA
- ELISANGELA VENCESLAU DA SILVA
- ELITA FERREIRA DA SILVA SOUZA
- ELIVANE SOUZA DOS SANTOS
- ELIZA APARECIDA PRUDENCIO



Imprensa Oficial 3 Itatiba, 05 de junho de 2018 - TERÇA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba
- ELIZABETE VITAL BARBOSA BARRA
- ELIZABETH DE BARROS
- ELIZETE ROCIO GAUDENCIO DE SOUZA
- ELIZIANE PACHECO MATOS
- ELMA ANTONIA DA SILVA
- ELZA APARECIDA RODRIGUES
- ELZA DE JESUS SANTOS
- EMANUELE ALVES DE AGUIAR
- EMILY ALVARENGA SAKURADA
- ENDERLI BIANCA DO VALE SILVA
- ERALDO RAMOS DE SA
- ERCELINA GONCALVES DE AGUIAR
- ERICA BATISTA DE MORAES
- ERICA CRISTINA DAS NEVES
- ERICA CRISTINA RIBEIRO
- ERICA DA SILVA AMARAL
- ERICA DE JESUS SANTOS
- ERICA GIOVANA GOMES TEODORO
- ERICA RODRIGUES
- ERICA SILVEIRA DO AMARAL
- ERIKA FERNANDA DE OLIVEIRA
- ESMERALDA NERES
- ESTEFANIA APARECIDA PEDROSO DA SILVA
- ESTEFANIA CAROLINE DA SILVA
- ESTEPHANY DE SOUZA
- EVA COSTA SANTANA
- EVA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA
- EVA DE OLIVEIRA
- EVALDO VERONEZE
- EVANEIDE CAVALCANTE CARVALHO
- EVANIA BATISTA SANTOS
- EVANIA CONCEICAO DE PAULA PEREIRA
- EVELIN DE LIMA GASPAR
- EVELIN PRISCILA POSSA ELIZIARIO
- EVELIN ROBERTA DA SILVA
- EVELYN RIBEIRO LOPES DA FONSECA
- EVYNE DE SOUZA
- FABIANA BARBOSA BUENO
- FABIANA BARBOSA DE OLIVEIRA
- FABIANA CRISTINA CORREDOR
- FABIANA DA SILVA ROSA
- FABIANA DOS SANTOS VIEIRA
- FABIANA PEDROSO
- FABIANA PEREIRA
- FABIANA REGINA CAZONI
- FABIANA ROSENO
- FABIANE HERMENEGILDO BARBOZA
- FABIO LUCIANO FERNANDES
- FABIO SIQUEIRA DOS SANTOS
- FABIOLA APARECIDA CAMPOLONGO FRANCELINO
- FABIOLA OLIVEIRA RAMOS
- FABIOLA RAMOS SANTOS
- FATIMA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA
- FELIPE TRILHA SILVA
- FERNANDA BELGINI
- FERNANDA CORREA TASSA CAMPOS
- FERNANDA DA SILVA ALVES
- FERNANDA DE PAULA JUNHI
- FERNANDA DE SOUZA MATIAS
- FERNANDA MARIA GOMES DOS SANTOS
- FERNANDA MENDONCA SANTOS
- FERNANDA MERCEDES BARBOSA
- FERNANDA PEREIRA RITA
- FERNANDO DE OLIVEIRA DORTA
- FERNANDO MAGAO
- FLAVIA ALESSANDRA FERNANDES
- FLAVIA ALVES BARBOSA
- FLAVIA APARECIDA ARRUDA
- FLAVIA FERNANDA DOS SANTOS
- FLAVIA FERNANDA LOPES DE CAMPOS
- FLAVIANA SANTOS SILVA
- FLAVIANE MARIA DAMAS
- FRANCIELI CRISTINA DOS SANTOS
- FRANCIELI DA SILVA
- FRANCIELI DE FATIMA LEANDRO
- FRANCIELI FERREIRA PEREIRA LIMA
- FRANCIELLE DA SILVA CORREA
- FRANCIELLE SILVA MOURA
- FRANCINEIDE BARBOSA
- FRANCISCA MAURIZIANE PEREIRA DA SILVA
- FRANCISCA SATURNO DA SILVA
- FRANCISCA SILVA DA SILVEIRA LIMA
- FRANCISCA SILVANA VIEIRA
- FRANCISCA VANESA SILVA SOUSA
- FRANCISCA VILANIR DE SOUZA OLIVEIRA
- FRANCISCO CARLOS GUARESMA
- FRANCISCO FIGUEIREDO NAZARIO
- FRANCISCO MARCELO PADILHA
- FRANCISCO VANDERILO FERREIRA ESTEVAM
- FRANCISLEI CARVALHO PACHECO
- GABRIELA CAROLINE DE OLIVEIRA SCAGLIA
- GABRIELA MARIA DO NASCIMENTO
- GABRIELI LOPES PINTO
- GABRIELLI CAROLINE DA CRUZ FARIA
- GEANE DE SOUSA NOBRE
- GEISA RAFAELA LIMA GONCALVES
- GENI CARDOSO TIBAES
- GERALDO SANCHES RODRIGUES
- GERALDO SOUSA DOS SANTOS
- GESIANE DE OLIVEIRA SOUZA FRANCO
- GEYSELLA HENRIETTE DE CAMARGO FORTUNATO
- GICIENE DOS SANTOS BAHIA
- GILBERTO NASCIMENTO
- GILDA MARIA FERREIRA DOS SANTOS
- GILDENI SALES DA SILVA
- GILMAR MARQUES DA SILVA
- GILSELEINE CARDOSO DE SA
- GILSON ROBERTO DA SILVA

- GILVANETE VIANA DOS SANTOS
- GIOMAR VIEIRA DE SOUZA
- GIOVANA PEREIRA DA SILVA
- GIOVANA SILVA DE LIMA
- GIOVANA SIMAO
- GIRLENE DE JESUS SANTOS
- GISELE DO NASCIMENTO MARIANO
- GISELE ELOISE ESTEVES DOS SANTOS
- GISELE FERNANDA PINTO DE OLIVEIRA
- GISELE MARIA DOS SANTOS
- GISELI CAROLINE DO PRADO DA SILVA
- GISELI CRISTINA PINHEIRO CANDIDO
- GISELI ROBERTA FRANCO
- GISLAINE ALVES DA SILVA
- GISLAINE ALVES FIDENCIO
- GISLAINE APARECIDA MANOEL
- GISLAINE DA COSTA
- GISLEI APARECIDA CARDOSO
- GIULIANI APARECIDA DA SILVA
- GIVALDO ALVES DE SOUZA
- GLACIL DOS SANTOS DE JESUS
- GLAUCI ANGELO DA SILVA
- GLAUCIA MARIA CORREA
- GLAUCIA REIS RODRIGUES
- GLAUCIELE ARANHA
- GLEICE MAYLLA GALVAO SILVA
- GLEIDE REGINA PINHEIRO SANTOS
- GLEIKA MEDEIROS LOUREIRO GAZIERO
- GLEISSON ALVES DO NASCIMENTO GOMES
- GLORIA DA GRACA DIONISIO
- GORETE SILVA SANTOS
- GRACIELE DE OLIVEIRA DA SILVA
- GRACIELE FERNANDES
- GRACIENE GUIMARAES SOUZA
- GRASIELE SIMONE DA SILVA
- GRAZIELA APARECIDA DA ROSA GOIS
- GRAZIELA PEREIRA MOREIRA
- GRAZIELA PRISCILA FERRAZ
- GRAZIELE ALVES TAVARES
- GRAZIELI THAIS FERRAZ DE PADUA
- HELENA DA SILVA
- HELENA SILVA DO AMARAL
- HELOISA DE SOUZA
- HELSON REIS ALMEIDA
- HERNANDES GONCALVES DA SILVA
- IARA GONCALVES SANTOS
- IDAIRA ADRIANA SANTOS DE SOUZA
- ILDA DA SILVA
- ILIDIA SARAIVA ROCHA SANTOS
- INDIANARA SANTOS DA SILVA
- INGRID LACERDA FERREIRA
- INGRIDE NASCIMENTO DOS SANTOS
- IOLANDA GOMES DOS SANTOS SILVA
- IRACI GONCALVES MENDONCA
- IRENE APARECIDA MACIEL
- IRINEIA LAURINDA DA MATA SOUZA
- IRISLEIA SILVA JUCAR
- ISABEL CRISTINA PEDRO DOS SANTOS
- ISALDIR DOS SANTOS BRAGA
- ITAMARA GOMES DOS SANTOS
- IVANA DE ASSIS PEREIRA
- IVANI DO CARMO DA SILVA
- IVONE CARMO GOMES DA SILVA
- IVONE DA SILVA OLIVEIRA
- IVONETE PEIXOTO DOS SANTOS
- IZAURA MIGUEL
- IZAURA OLIVEIRA DE LIMA
- JACKELINE DIAS SANTOS SILVA
- JACKLINE FERREIRA DE NOVAIS
- JACQUELINE MAYARA MORAES CAMPANERUTTI
BARBOSA
- JAELSON GOMES DA ROCHA SILVA
- JAILZA CORDEIRO DOS SANTOS
- JAIR MIGUEL DA SILVA
- JAISSE FERREIRA DE SOUSA
- JAKELINE BRUNO DA SILVA HERMENEGILDO
- JAMARE XAVIER DA CRUZ
- JANAINA BUENO
- JANAINA DE MELO ARAUJO
- JANAINA DOMINGOS DE SOUZA
- JANAINA FRANCO CARDOSO
- JANAINA GRAZIELLA ROSON
- JANAINA RODRIGUES DA SILVA
- JANE MEIRE FERREIRA DE SOUZA
- JANEIDE PATRICIA RAMOS DE BRITO
- JANICE APARECIDA SOARES
- JANUS FLORES DOS SANTOS
- JAQUELINE APARECIDA MARTINS
- JAQUELINE DE CORSI PINTO
- JAQUELINE DE SOUZA LAURENCIO
- JAQUELINE DOS SANTOS FRANCA
- JAQUELINE DOS SANTOS SODRE PEREIRA
- JAQUELINE ESTRANGUETI DA SILVA
- JAQUELINE FABIANA MENEGASSO
- JAQUELINE FERREIRA GUINE
- JEAN CRISTOVAO BIRAIA
- JEFFERSON DE SANTANA CANDIDO
- JELCILENE FIRMIANO SOUZA DE OLIVEIRA
- JENIFER BRUNA PIRCHINER DE SOUZA
- JENIFER DRIELE LUCCAS
- JENIFER JULIANA DE SOUZA
- JENIFER LIMA LEITE
- JESIVANIA SANTOS DE LIMA
- JESSE FARIAS DA SILVA
- JESSICA ADRIANE DOS SANTOS SILVA
- JESSICA APARECIDA DOS SANTOS
- JESSICA BATISTA DE PAIVA
- JESSICA CRISTINA DO COUTO VICTOR

- JESSICA CRISTINA ROSA
- JESSICA DAIANE DE PAULA CARNEIRO
- JESSICA DE ALMEIDA FERREIRA
- JESSICA FERNANDA LEARDINI GARCIA DE LIMA
- JESSICA FLORENTE DOS SANTOS
- JESSICA GOMES DA SILVA
- JESSICA GOMES DE AZEVEDO
- JESSICA IZADORA PEQUENO DOS SANTOS
- JESSICA PATRICIA BUENO ARTEM
- JESSICA RAFAELA BENTO DE OLIVEIRA
- JESSICA SANTOS DE SOUZA
- JHONATAN MATOS FIGUEIREDO
- JOANA D ARC DE GOES
- JOANA DARC SILVA OLIVEIRA
- JOANA DE CASSIA CARVALHO
- JOANA GUEDES DA SILVA MARTINS
- JOANA MARIA STREY KNOTH
- JOANA TEDIOLLI RIBEIRO
- JOANICE PEREIRA DE SOUZA
- JOANITA APARECIDA DE OLIVEIRA VALADARES DA
SILVA
- JOAO BATISTA PEREIRA
- JOAO FERREIRA NUNES
- JOAO RIBEIRO DA COSTA
- JOAQUIM CASSIMIRO DA SILVA
- JOCELAINE DOS SANTOS PANINI
- JOCELMA ALEXANDRE DE LIMA
- JOCIARA DA SILVA
- JOCILENE ALVES DE LIMA
- JOCIMARA APARECIDA DE SOUZA
- JOEL SILVA NAZARETH
- JOELMA APARECIDA DE SOUZA
- JOELMA DE MATTOS GEPE
- JOELMA FERREIRA LIMA
- JOICE PAES SANTOS
- JOICE PASCHOAL DA SILVA
- JORGE ANTONIO MILANEZ
- JOSE ALEX DE MATOS MARACAS
- JOSE ALMIR MATERNIANO
- JOSE ALVES DA FONSECA
- JOSE DONISETE DE OLIVEIRA
- JOSE EDUARDO FRADE
- JOSE FERNANDO DE OLIVEIRA
- JOSE FERREIRA DA SILVA
- JOSE FERREIRA LIMA SOBRINHO
- JOSE GLAYSON DE LIMA ALMEIDA
- JOSE MARIA DE FREITAS
- JOSE ROBERTO FERMINO
- JOSE RONALDES DA SILVA
- JOSEANE DE OLIVEIRA ALVES
- JOSEFA CAITANO DA SILVA
- JOSEFA FRANCISCA DOS SANTOS IRMAO
- JOSEFA NOELIA PEREIRA TAVARES
- JOSEFINA DE GOIS VILARINS
- JOSELIA APARECIDA SOLIVAN
- JOSELMA GOMES DE SOUSA
- JOSENILDA BATISTA RODRIGUES
- JOSENILDO FRANCISCO DOS SANTOS
- JOSIANE APARECIDA SANTOS
- JOSIANE RODRIGUES DA CRUZ
- JOSIELE DE SOUZA SILVA
- JOSIENE DOS SANTOS SILVA
- JOSOE BOAVENTURA DE SALES
- JOYCE HELOISA LINO BARBOSA
- JUCIARA DE JESUS VASCONCELOS
- JUCINEIDE PAES LANDIM SOARES
- JULIA DE FARIA SILVA
- JULIAN RACHEL ASSUNCAO
- JULIANA APARECIDA FERRAZ
- JULIANA AUGUSTO
- JULIANA BALBINO DOS SANTOS
- JULIANA BARBOSA DE OLIVEIRA
- JULIANA CAMPOS BUENO RODRIGUES
- JULIANA CLEMENTE DA SILVA
- JULIANA CONCEICAO FERREIRA DA SILVA
- JULIANA CRISTINA VAZ
- JULIANA DA SILVA ANDRADE
- JULIANA DE JESUS ARAUJO
- JULIANA DE OLIVEIRA
- JULIANA DE SOUZA FERREIRA
- JULIANA FABIELE GASPAR
- JULIANA NEVES DE SANTANA
- JULIANA PINHEIRO GIOVANNELLI
- JULIANA PIZA CASSIANO DA SILVA
- JULIANA SAMARA FELIPE
- JULIANA SILVA DO CARMO
- JULIANA SILVA DOS SANTOS
- JULIANO RUBIN PETRACINI
- JULIENE OLIVEIRA SOUZA
- JURACI CRIVELLARI
- JURACI FRANCA
- JUSCELIA FERREIRA BASTOS
- JUSCELINA APARECIDA DOS SANTOS
- JUSSARA APARECIDA GOMES
- JUSSARA DE FATIMA XAVIER
- JUSSARA PEREIRA DA SILVA
- JUSSARA RODRIGUES
- JUSSARA SUMAR TERRA INACIO
- JUSSILENE ALVES DAS NEVES
- JUZELINA DOS SANTOS DAMIANA
- KADMA FERNANDA BARBOSA DE MATOS
- KALERYE RIBEIRO AMARO
- KAMILA MOREIRA DA SILVA
- KAREN FERNANDA RAIMUNDO
- KAREN PEREIRA DA SILVA
- KAREN RAMOS DIAS
- KARINA APARECIDA CAMILO
- KATHLEEN GIOVANA GOMES DE OLIVEIRA

- KATIA ANDREIA BETTIM
- KATIA CRISTINA DE SOUZA
- KATIA CRISTINA DO NASCIMENTO
- KATIA DE OLIVEIRA FRANCO
- KATIA DE OLIVEIRA RUELA
- KATIA FERNANDA DE OLIVEIRA
- KATIA GRISOTTI
- KATIA LUANA TERTULIANO
- KATIA RAIMUNDA DOS SANTOS BEZERRA
- KATIA REGINA ALVARENGA
- KELEN CRISTINA ELOY DA SILVA
- KELI CRISTINA BARBOSA DE MATOS
- KELLI CRISTINA FERNANDES VIEIRA
- KELLI CRISTINA NEVES
- KELLI RIBEIRO DA SILVA
- KELLY APARECIDA PEREIRA SANTANA
- KELLY BARBOSA CESAR
- KELLY RIBEIRO AMARO
- KELLY THAIS DE ALMEIDA
- KEROLAINE DA SILVA CAVALCANTE
- LAERCIO HORIZONTINO DE SOUZA
- LAIANE LIMA DA SILVA
- LAILA MAZERO PAULETO
- LARISSA APARECIDA TOMAZ
- LARISSA SILVA MARTINS
- LAUCENE LAYNE DE SOUZA CAMPOS
- LAURINDO DE SOUZA
- LAZARA BENEDITA DE JESUS
- LEANDRA ALVES CORDEIRO SANTOS
- LEDA CORREA PINTO
- LEIDIANE DE ARAUJO
- LEIDIANE MARIA DA SILVA
- LEIDIANY DELFINO DE LIMA
- LEILA APARECIDA DO PRADO
- LEILA ROSELI PIRES
- LELIA APARECIDA RODRIGUES ROSAS
- LEONARDO GUILHERME CARDOSO
- LEONICE BARBOSA CESAR
- LEONILDA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS RIBEIRO
- LEONILDA GOMES DA SILVA
- LETICIA FRANCISCA OLIVEIRA FERREIRA
- LETICIA MENEZES LOPES
- LEUZA OLIVEIRA SANTOS
- LIANDRA APARECIDA SILVA
- LIANE LIMA DA COSTA
- LIDIA GUIMARAES
- LIDIA MARA DE OLIVEIRA
- LILIAN CRISTINA GUIMARAES MEDRADO
- LILIAN MOLERO
- LILIANE LOPES LOURENCO
- LILIANE RESENDE FIGUEIREDO MACHADO
- LINDIANA PEREIRA DE ANDRADE EVANGELISTA
- LINDINALVA DA SILVA ROCHA
- LISETE APARECIDA GONCALVES DE ARAUJO
- LORENA SANTOS RAMOS
- LOURDES DE AGUIAR ALEXANDRE
- LOURDES LIMA DA SILVA
- LUANA AFONSO DOS REIS
- LUANA DA SILVA GUIMARAES
- LUANA SOUZA DE OLIVEIRA
- LUANA TAINARA BUENO DE OLIVEIRA PONTEL
- LUANA TELES DA SILVA
- LUANA VANESSA DA ROCHA BARBOSA
- LUCELENE DA SILVA
- LUCI DE FATIMA DE LIMA
- LUCIA APARECIDA DE AZEVEDO
- LUCIA HELENA RAMOS VILA FLOR
- LUCIA MALTA
- LUCIA MARQUES DA SILVA
- LUCIA TANIA GONCALO SILVA
- LUCIANA ALVES DE MORAES
- LUCIANA ALVES DE MORAIS
- LUCIANA ALVES DOS SANTOS SOARES
- LUCIANA APARECIDA DA SILVA
- LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
- LUCIANA BISPO DE SOUZA
- LUCIANA CRISTINA CARDOSO
- LUCIANA DO CARMO
- LUCIANA GOMES DE SOUZA PIRES
- LUCIANA MARIA DA CONCEICAO
- LUCIANA PAULINO DA CRUZ
- LUCIANA SANT ANA ESTADEU
- LUCIANO EDUARDO MOURAO FIDELIS
- LUCICLEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA
- LUCIENE DA SILVA SOUZA
- LUCIENE OLIVEIRA COUTO
- LUCIENE OLIVEIRA SOUZA
- LUCILEIA DA SILVA PEREIRA DUARTE
- LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS
- LUCINEIA DE OLIVEIRA
- LUCINEIDE FILHO DA SILVA
- LUDIMILA MIRELA DE LIMA ARAUJO
- LUIDY MACEDO
- LUIS ADRIANO DOS SANTOS
- LUIS PEDRO GONCALVES
- LUISA HELEN COSTA DOS SANTOS
- LUIZ BEZERRA
- LUIZ LABRIOLA FILHO
- LURDINEIA AZEMAR PEIXOTO PEREIRA
- LUZIA OLIMPIA DA SILVA PEREIRA
- LUZIA SOARES DOS SANTOS PETRIM
- LUZIANA DE CARVALHO
- MADALENA FELIPE
- MAIARA CRISTINA DE SOUZA
- MAIKO JUNIO COSTA DOS SANTOS
- MAIRA APARECIDA TERTULIANO MAZUER
- MAISA SOUSA BASTOS
- MARAISA MOURA DE OLIVEIRA

- MARCELO DA SILVA CAPIM
- MARCIA APARECIDA COELHO
- MARCIA APARECIDA DOS SANTOS
- MARCIA CRISTINI SILVA DE LIMA
- MARCIA DE OLIVEIRA
- MARCIA DONIZETTI JUGNI DE SOUZA
- MARCIA DOS SANTOS
- MARCIA ELOI
- MARCIA FRANCISCO DE OLIVEIRA
- MARCIA MARIA DE SANTANA
- MARCIA SARAIVA SILVA
- MARCILIA NERES
- MARCIO ALBERTO DOS SANTOS
- MARCONI SILVA MARTINS
- MARCONY DA CONCEICAO PEREIRA
- MARCOS ANTONIO RODRIGUES
- MARCOS DE AZEVEDO PASSOS
- MARCOS DOS SANTOS
- MARGARETE CAMPOLONGO
- MARGARETE MARIANO PINTO
- MARGARIDA APARECIDA DE LIMA
- MARGARIDA DOS SANTOS
- MARGARIDA PEREIRA RODRIGUES
- MARIA ANALICE GONCALVES DA SILVA
- MARIA ANDREIA ROSA
- MARIA APARECIDA BRUNO DA SILVA
- MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA
- MARIA APARECIDA DE LIMA
- MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
- MARIA APARECIDA DOS SANTOS
- MARIA APARECIDA GONCALVES
- MARIA APARECIDA GRAZIELA PASCHOAL DE PAULA
- MARIA APARECIDA MEDEIROS CAPONEGRE
- MARIA APARECIDA MORAES
- MARIA APARECIDA MOTA
- MARIA BENEDITA DE LIMA
- MARIA CECILIA LIMA RUFINO
- MARIA CELIA RODRIGUES SILVA
- MARIA CLARA DE OLIVEIRA
- MARIA CONCEICAO EVANGELISTA
- MARIA CRISTINA ELISA DA ROCHA
- MARIA CRISTINA HENRIQUE FRANCO
- MARIA DA CONCEICAO BISPO
- MARIA DA GUIA MARTINIANO DA SILVA
- MARIA DA PENHA DOS SANTOS OLIVEIRA
- MARIA DAIANE SIMONETTE POZZA
- MARIA DAS DORES PEREIRA DOS SANTOS
- MARIA DAS DORES RODRIGUES DA SILVA
- MARIA DAURISMAR FERREIRA MOTA
- MARIA DE FATIMA BUENO DA SILVA
- MARIA DE FATIMA CALISTO
- MARIA DE FATIMA DA SILVA
- MARIA DE FATIMA NUNES ALVES DA SILVA
- MARIA DE FATIMA PEREIRA
- MARIA DE LOURDES FERREIRA
- MARIA DE LOURDES PEREIRA DOS SANTOS
- MARIA DE LOURDES SIQUEIRA
- MARIA DE LURDES DA COSTA
- MARIA DEISIANE SILVA DOS SANTOS
- MARIA DIONDIO MOUZINHO DA SILVA
- MARIA DIVA FONTES DE ANDRADE
- MARIA DO CARMO GUIMARAES
- MARIA DO CARMO SILVA DE SOUZA
- MARIA DO SOCORRO PEREIRA SERAFIM
- MARIA DONIZETI DA SILVA
- MARIA DOS REMEDIOS DO NASCIMENTO COSTA
- MARIA EDINALVA MAURICIO DA SILVA
- MARIA EDIVANIA DE SOUZA
- MARIA EDNA LAU DAMASCENO DA SILVA
- MARIA EDNOLIA HENRIQUE
- MARIA ELZA DA SILVA
- MARIA EVA DA SILVA
- MARIA FRANCISCA DO CARMO CUNHA
- MARIA ILZANIR ARAUJO DOS SANTOS
- MARIA INEZ LIMA DA SILVA
- MARIA ISABEL DE LIMA
- MARIA ISABEL LEME DA SILVA
- MARIA IVONE SEVERIANO MAIA
- MARIA IVONETE DOS SANTOS QUEIROZ
- MARIA JOANA DA SILVA AGOSTINHO
- MARIA JOSE DA SILVA
- MARIA JOSE DE GOIS
- MARIA JOSE FRANCISCO DA SILVA
- MARIA JOSE HERONILDES DA SILVA
- MARIA JOSELITA SILVA DOS SANTOS
- MARIA JUCIENE BALBINO DOS SANTOS GONCALVES
- MARIA JUCIENE DOS SANTOS
- MARIA JULIANA BENTO
- MARIA LUCIA DE JESUS SANTOS
- MARIA LUCIANA DA SILVA
- MARIA LUZIA SILVA MATOS
- MARIA MADALENA BATISTA
- MARIA MADALENA DA SILVA
- MARIA MADALENA DUARTE
- MARIA MARTA MOREIRA
- MARIA MATIAS DA SILVA
- MARIA MILZA AZEVEDO SODRE
- MARIA NILZA SANTOS DA SILVA
- MARIA RITA DE ALMEIDA LOPES
- MARIA ROBERTA DA SILVA COSTA
- MARIA ROSALIA FIDELES DA SILVA
- MARIA SILVANE FERREIRA DE ALMEIDA
- MARIA SOCORRO DA SILVA SANTANA
- MARIA SONIA DE JESUS
- MARIA SONIA MOURA DA SILVA
- MARIA SUELI DE OLIVEIRA
- MARIA SUELI TELES DA SILVA CLAUDINO
- MARIA TEREZA MOREIRA DE SOUZA



Imprensa Oficial 4 Itatiba, 05 de junho de 2018 - TERÇA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba
- MARIA VITORIA BATISTA
- MARIANA DE LIMA FRANCO
- MARIANA DO VALLE DA SILVA
- MARIANA MARTINS
- MARIANA SOUSA DA SILVA
- MARIANE LOPES MIGUEL
- MARIANE NOVAIS DE OLIVEIRA
- MARIANO DE SOUSA
- MARICELIA BELTRAO DE OLIVEIRA
- MARILDA HONORIO DA SILVA
- MARILENE APARECIDA DE MORAIS
- MARILENE FELIX DA SILVA
- MARILENE SANTOS PEREIRA
- MARILIA ALVES DE SOUZA
- MARILIA FERNANDA GONCALVES DA CRUZ SILVA
- MARILIA PIRES DE OLIVEIRA
- MARILICE DIONISIA DE GOUVEIA
- MARINA FRANCISCA DA ROCHA
- MARINALVA MARIA DE ALMEIDA
- MARINEIDE MARIA DO NASCIMENTO SILVA
- MARINES GOMES DA SILVA
- MARINETE FERREIRA LIMA
- MARINEUSA MARIANO SANTOS
- MARIO FRANCO DE MORAES
- MARISA APARECIDA DOS SANTOS
- MARISA CRISTINA DE OLIVEIRA
- MARISA DA SILVA GUALTOLINI
- MARISANGELA COSTA PINTO
- MARISTELA BENTO DE OLIVEIRA
- MARISTELA DOS SANTOS MIGUEL
- MARIZA IOLETE TORQUATO
- MARLENE APARECIDA HENRIQUE
- MARLENE DE SOUZA ALMEIDA DE LIMA
- MARLENE FREITAS STEAGALL ANDRADE
- MARLENE GOMES PEREIRA COSTA
- MARLENE LOPES GOMES TEGON
- MARLI DOS SANTOS FAUSTINO
- MARLI ROSA DO NASCIMENTO ALVES
- MARLY COSTA DE OLIVEIRA
- MARLY THOME DE FREITAS
- MARTA RODRIGUES DE LIMA
- MARTINS GUALTOLINI
- MATHEUS RIBEIRO
- MAURO BENTO PEREIRA
- MAYARA GOMES DE ASSIS
- MEIRIELE FUSELLI FELIPE
- MERCIA LUCIANE MACHADO
- MESSIA JESUS DA SILVA
- MICHAEL WILLIAN DE ALBUQUERQUE
- MICHELE ANDRADE DE ASSIS
- MICHELE CORDEIRO DUTRA MONTANHA DE ARAGAO
- MICHELE DINIZ MELO
- MICHELE FERNANDES VIEIRA
- MICHELE FERREIRA BALMAS
- MICHELE GONCALVES DA SILVA
- MICHELE REGINA DE LIMA
- MICHELI DE FATIMA MOREIRA LIMA
- MICHELI FERLA ZANELLA
- MICHELLE APARECIDA ELEUTERIO
- MICHELLE CORDEIRO CAVALCANTI
- MICHELLE MARIA SILVEIRA
- MICHELLY DA CONCEICAO FERREIRA LIMA
- MIDIA BATISTA DA CONCEICAO
- MIDIA LEONCIO
- MIGUEL CARDOSO DOS SANTOS
- MIKAELI SANTOS DE BRITO
- MILDA CLEIDE TEIXEIRA
- MILTON MOACIR OLIVEIRA
- MILZA CARMEM TEIXEIRA
- MIRIA BARBOSA DA SILVA
- MIRIAM SANTANA DE JESUS
- MIRIAN OLIVEIRA FRANCA
- MIRIAN RIBEIRO PIRES
- MISLAINE APARECIDA BRITO SALLES
- MISLENE MARTINS DE OLIVEIRA
- MOACIR APARECIDO LUCAS
- MOACIR JOSE DA SILVA
- MONALISA SANTOS SILVA
- MONICA CRISTINA DIAS DOS SANTOS
- MONIZE FERREIRA DOS SANTOS
- MYLENA ALVES PALAFOZ
- NADJA CRISTINA DE ARAUJO MARINHO
- NAIARA CRISTINA LOURENCO
- NAIARA SANTOS MACHADO
- NAIR PIRES
- NATALIA DA SILVA RAMOS
- NATALINA DAMAZIO SOARES
- NATHYLA DO ROCIO VADOVINO
- NAYARA CANDIDO FERREIRA MONTE
- NEIDE ALESSANDRA DE OLIVEIRA
- NEIDE APARECIDA NEVES LEITE
- NEIDE APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA
- NEIDE MARIA LAMBERT RODRIGUES
- NELISE CAMILA DE GODOY
- NELSON VICENTE
- NELUCIA DA SILVA SANTANA DOS SANTOS
- NEUSA ANCELMO SOARES
- NEUSA APARECIDA DE SOUSA DA SILVA
- NEUSA DE MOURA VIEIRA
- NEUSA DO CARMO RODRIGUES RAMOS
- NILCINEIA CATARINA FIDELIS
- NILSA MARTINS DOS SANTOS
- NILSA PIRES DE CAMARGO
- NILVAN AGUIAR DINIZ JUNIOR
- NIVIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
- NOEMIA DANTAS DA SILVA
- OLIMPIA GRACE BARBOSA DA SILVA FREITAS
- ONADIR RODRIGUES

- ORLANDA GODINHO FERREIRA
- ORLANDO ALBINO PEREIRA
- OSMAR GOMES DE LIMA
- OSVALDIR DONIZETTI PRADO
- PALOMA APARECIDA DA SILVA
- PAMELA BRUNA MAKZINCZUK GIL
- PAMELA CAROLENE FERREIRA
- PAMELA CRISTINA SABINO
- PAMELA FERNANDA RODRIGUES
- PAMELA FRANCIELE BARRETO ROMUALDO
- PAMELA NOGUEIRA ZACARIAS
- PAMELA PATRICIA FONTANA
- PAMELA STEFANI DO NASCIMENTO
- PAOLA NATALIA DE CAMARGO
- PATRICIA APARECIDA GOMES DA SILVA
- PATRICIA APARECIDA GONCALVES
- PATRICIA CELESTINO DA SILVA GOIS
- PATRICIA COCIELLO
- PATRICIA CRISTINA GUIMARAES
- PATRICIA DA CUNHA
- PATRICIA DE JESUS MACHADO
- PATRICIA JUCIMARA PEDROSO DA LUZ
- PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA RODRIGUES
- PATRICIA REGINA DO NASCIMENTO
- PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA FREITAS
- PATRICIA ROSA PINTO DA SILVA LIMA
- PAULA CAROLINE URBANSKI RIBEIRO
- PAULA DAMIANA MARTINS PORTO
- PAULA REGINA DA SILVA PINTO
- PAULA RENATA GOUVEIA
- PAULA ROSA RODRIGUES
- PAULA THAIS LOPES
- PAULO CESAR LEONARDO
- PAULO FERNANDO GIOVANELLI
- PAULO RODRIGUES DE LIMA
- PIERINA CANDIDA AMBROSIN
- POLLIANE SILVESTRE DOS SANTOS
- PRICILA SANTOS DA SILVA
- PRISCILA ALVES
- PRISCILA ALVES RESENDE
- PRISCILA DE GOIS
- PRISCILA DE LIMA COUTINHO DOS SANTOS
- PRISCILA EMIDIO CIPRIANO
- PRISCILA FATIMA SILVA PINTO
- PRISCILA MARIETE DOMINGOS DA SILVA
- PRISCILA SOUZA PARVO
- PRISCILA VANESSA DEZANI
- QUELITA DOMINGOS FERNANDES SANTOS
- QUEREN EMANUELE VENANCIO DA SILVA
- QUEREN HAPUQUE MACHADO DA COSTA
- QUEZIA ISABELLE VENANCIO DA SILVA
- QUITERIA NERES
- RAFAEL APARECIDO VICENTE
- RAFAELA CARLA DE SANTANA
- RAFAELA DA CONCEICAO FERREIRA
- RAFAELA DE OLIVEIRA
- RAFAELA DEZANI DE PAIVA
- RAFAELE DA SILVA
- RAIMUNDA IRINEIDE DA SILVA
- RANIERY FERNANDA MOREIRA
- RAQUEL APARECIDA FERREIRA DE SOUZA
- RAQUEL APARECIDA MARCON
- RAQUEL CRISTINA DE MORAIS BATISTA
- RAQUEL MACIEL DA SILVA
- RAQUEL REGINA ALVES DA COSTA
- RAQUEL ROSA DO NASCIMENTO
- RAQUEL SELIS PINTO
- RAYANE DA SILVA TIBAES
- RAYANE OLIVEIRA PINTO
- REGIA GOMES DA SILVA
- REGIANE LEITE DE OLIVEIRA
- REGILANIA CRISOSTOMO DE LUCENA
- REGINA APARECIDA NASCIMENTO
- REGINA CHAVES RIBEIRO
- REGINA DE FATIMA SOARES DE PUGAS
- REGINA DE LIMA
- REGINA DUARTE NOVAIS
- REIGIANE SODRE DE ARAUJO
- REINALDO DE LIMA MARQUES
- REJANE MARIA DA SILVA
- RENATA ALVES DE MORAES
- RENATA DE LOURDES THEODORO
- RENATA DOS SANTOS QUEIROZ
- RENATA KEITE LIRA
- RENATA MARIA ROSA
- RENATA RIBEIRO CLARO
- RENATA ROSA DE OLIVEIRA
- RENATA SANTOS DA SILVA
- RENE BALDOCHI BRUDER
- RITA DE CASSIA BARBOSA
- RITA GREGORIO DE CAMPOS KLINGUELFFUSS
- RIVANILDO DA SILVA ALVES
- ROBERTO APARECIDO THEODORO
- ROBERTO FRANCISCO DA SILVA
- ROBERTO LOURENCO DE FARIA
- ROBERTO LUCAS
- ROBSON ALVARENGA PEREIRA
- RODRIGO VIEGA BARBOSA
- ROGERIO SILVA PEREIRA
- RONALDO PRADO
- RONIS CEZARIO DINIZ
- RONY SEPTEMBRE
- ROQUE DE JESUS SANTOS
- ROSA APARECIDA SILVA
- ROSA CLEIDE FRANCISCA DA SILVA
- ROSA MARIA ELOI
- ROSALINA RIBEIRO
- ROSANA DE CASSIA CHAVES LIMA

- ROSANA DE FATIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
- ROSANA DE SOUZA
- ROSANA GOUVEIA DA SILVA
- ROSANA HELENA SIQUEIRA CAMPOS
- ROSANE GABRIELA ESTEVES DOS SANTOS
- ROSANGELA APARECIDA DIAS
- ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO RAMOS
- ROSANGELA DE OLIVEIRA
- ROSANGELA DE SOUSA
- ROSANGELA FERREIRA DA SILVA
- ROSANGELA LIMA FERREIRA
- ROSANGELA MARIA ALMEIDA
- ROSANGELA MARIA SILVA
- ROSANGELA MIDORI DE OLIVEIRA
- ROSANGELA THAIS SANTOS SILVA
- ROSANGELA VICENTE LUIZ DA SILVA
- ROSE DOS REIS
- ROSE MARIA DA SILVA
- ROSELEILE APARECIDA DE MORAES DA SILVA
- ROSELI ALVES DA SILVA
- ROSELI APARECIDA MOREIRA FRANCO DE MORAES
- ROSELI DA COSTA
- ROSELI ROSA DA SILVA
- ROSELIA ALVES DA SILVA
- ROSEMARE CARDINALLI ANDRADE
- ROSEMARY DOS SANTOS
- ROSEMEIRE APARECIDA DE SOUZA
- ROSEMEIRE DE ARAUJO
- ROSEMEIRE DE MOURA
- ROSEMEIRE LUCIANA PAVANI
- ROSIANE CRISTINA LOURENCO
- ROSILAINE DE MORAES
- ROSILDA CRUZ DA SILVA
- ROSILENE KNEBEL BERNARDO
- ROSILENE VARGAS SILVA
- ROSILEY TEODORO SILVA
- ROSIMEIRE ARAUJO FRANCO COELHO
- ROSIMEIRE YASMIM DIVINO
- ROSIMERE SANTOS DE OLIVEIRA
- ROSINEI APARECIDA BUENO DOS SANTOS
- ROSINETE SANTOS
- ROZELIA PEDRO DA SILVA
- ROZIMAR DE FATIMA PEREIRA MARIA
- RUBENS DA CONCEICAO SOARES
- RUBIA SUELEN DE SOUSA SILVA
- SABRINA ANDRELLO PAIVA
- SABRINA DA COSTA
- SABRINA LETICIA FERREIRA ELIAS
- SAMARA APARECIDA DE ABREU DA COSTA
- SAMARA FELIPE DOS SANTOS
- SAMARA FERREIRA AMERICO
- SAMIRA MARIA VERISSIMO
- SAMUEL ALBERTINO DA SILVA
- SAMUEL HENRIQUE DA SILVA
- SANADIA MENDES AMORIM
- SANDRA APARECIDA DE PAULA
- SANDRA APARECIDA ROBERTO
- SANDRA APARECIDA TORSO
- SANDRA BARBOSA DO NASCIMENTO
- SANDRA BUENO DE OLIVEIRA
- SANDRA DA COSTA LIMA PAZ
- SANDRA DA SILVA DIONISIO
- SANDRA DE OLIVEIRA PEDROSO
- SANDRA ELIANE ANTUNES
- SANDRA MOREIRA DE SOUZA
- SANDRA RAQUEL MARTINS MOURA
- SANDRA REGINA GARCIA DE LIMA
- SANDRA RIBEIRO
- SANDRA SANTOS RAMOS
- SANDRA VIEIRA PEREIRA
- SANDRO DE OLIVEIRA
- SANTA PEREIRA DE CARVALHO PADILHA
- SANTANA FERREIRA CAITANO
- SARA APARECIDA TERTULIANO
- SARAH ROBERTA DA SILVA
- SEBASTIANA MARQUES DA SILVA
- SEBASTIAO CARLOS DOS SANTOS
- SEBASTIAO FRANCISCO DE OLIVEIRA
- SEBASTIAO LOPES DA CUNHA
- SELMA ANDREA FRANCO DE LIMA
- SELMA REGINA MATTOS
- SERGIO CORCELLI
- SEVERINA RAMOS DA SILVA
- SHEILA BRANT DE SALES PAULETO
- SHEILA CRISTINA DA ROCHA
- SHIRLEY DE SANTANA PEREIRA
- SIBELE LEANDRO
- SIDINEIA LEANDRO
- SILMARA APARECIDA FERREIRA AURELIANO
- SILVANA APARECIDA FERREIRA SOARES
- SILVANA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES
- SILVANA DE MOURA BERGAMIM
- SILVANA DELFINO
- SILVANA FREITAS DA ROCHA
- SILVANA MACHADO SANTOS SILVA
- SILVANA MARIA DE SOUZA BUENO
- SILVANA REGINA SOUZA MACIEL
- SILVIA ADRIANA DA SILVA CEZAR
- SILVIA CIBELE HENRIQUE
- SILVIA CRISTINA DUTRA
- SILVIA DA SILVA NASCIMENTO
- SILVIA DE CASSIA FERREIRA
- SILVIA FRANCO PAULO
- SILVIA NOVAES DE OLIVEIRA
- SILVIO PACHECO DOS SANTOS
- SIMONE DA PAIXAO SILVA
- SIMONE DA SILVA VIEIRA
- SIMONE FRANCA DA SILVA

- SIMONE FUSELLI
- SIMONE MARCIANO
- SIMONE MARTINS DA COSTA
- SIMONE MENDONCA SANTOS
- SIMONE NOVAIS DE OLIVEIRA
- SIMONE SANSETTI BARBOSA
- SIMONE SOUZA DA SILVA
- SINTHIA BATISTA RODRIGUES
- SIRLEI BARBOSA DE SOUZA
- SIRLEI REGINALDO DE OLIVEIRA
- SIRLEIA ALVES PEREIRA
- SIRLENE APARECIDA VAZ
- SOLANGE ANTONIA DA SILVA
- SOLANGE APARECIDA MENDES SANTA CLARA
- SOLANGE APARECIDA RODRIGUES
- SOLANGE BERNARDINO DA SILVA
- SOLANGE CRISTINA GOMES DA SILVA
- SOLANGE MALTA DA SILVA
- SOLANGE PAULO SOARES
- SOLANGE SAMPAIO SANTANA
- SONIA DE FATIMA FRANCO DOS SANTOS
- SONIA DOS SANTOS REIS
- SONIA MARIA EUZEBIO RODRIGUES
- SONIA MARIA ROSA
- SONIA REGINA CANHOTO
- SONIA SOARES MOREIRA
- STEFANI CAROLINA VIEIRA PADULA
- STEPHANIE LOPES FERREIRA
- SUELEN CRISTINA OLIVEIRA RAMOS
- SUELI APARECIDA MARCONDES
- SUELI APARECIDA VENTURA
- SUELI GOMES
- SUELI NOGUEIRA PERO
- SUELY COSTA DE OLIVEIRA BARROSO
- SUELY DE FATIMA NUNES SILVA
- SUELY SANTIAGO DO VALE VASCONCELOS
- SULINE SIMONE DE SOUZA
- SUSANA DA SILVA
- SUZANE RAQUEL SANTOS RAMOS
- TABATA KARINA BRANDAO
- TAIS APARECIDA DOS SANTOS
- TAIS SILVA PEREIRA
- TAISA LIMA DE SOUZA
- TALITA DA SILVA FERREIRA
- TALITA DA SILVA SANTOS
- TAMIRES CAMARGO MOTA PEREIRA
- TAMIRES DA SILVA BRAGA
- TAMIRES DA SILVA MOREIRA
- TAMIRIS APARECIDA RIGOLO
- TANIA APARECIDA LEANDRO DE OLIVEIRA
- TANIA MILENE TOLEDO
- TATIANA APARECIDA DIAS DA SILVA
- TATIANA CARDOSO PINHEIRO
- TATIANA CAROLINA DIAS
- TATIANA MICHELE TRILHA NACARATTO
- TATIANA OLIVEIRA SANTOS
- TATIANA PEDROSO
- TATIANA TAVARES SOUZA
- TATIANE ANDERSON LOURENCO
- TATIANE APARECIDA ALVES CRUZ
- TATIANE APARECIDA MACHADO
- TATIANE DA SILVA PINTO
- TATIANE DE SOUZA LOPES
- TATIANE DOS SANTOS DONIZETE
- TATIANE DOS SANTOS GABRIEL
- TATIANE FRANCO DA SILVA
- TATIANE JOSE TOLEDO
- TATIANE NUNES DA SILVA
- TATIANE TAINO SANTOS
- TATIANI DOS SANTOS NUNES
- TATIANI MONTICELLI MARIANO MAGNANI
- TAYNA SAMANTA DINIZ ALVES

- TELMA DE FATIMA RAMOS
- TELMA DO CARMO FERREIRA
- TERESINHA DE MELO DE CASTILHOS
- TEREZA DE ALMEIDA PEREIRA
- TEREZA DE FATIMA PEREIRA
- TEREZA DE SOUZA SANTOS
- THAIS RAQUEL DANTAS
- THAMIRIS DE OLIVEIRA MAXIMO
- THIAGO SOUZA LIMA
- URSULA DE CASSIA DOMINGOS DE SOUSA
- VAGNER DOMINGUES
- VALDEIR INACIO BARBOSA
- VALDERLENE DE OLIVEIRA LINS
- VALDICE VIEIRA DE SALES
- VALDIMEURE SILVA SOARES
- VALDINA ALVES DA SILVA
- VALDINETE NUNES DE OLIVEIRA
- VALDIRENE DO PRADO ANTUNES
- VALDIRENE GOMES DA SILVA
- VALDIRENE NOCHI PEREIRA
- VALDONESTE RODRIGUES CORREIA
- VALERIA ALVES DE FREITAS
- VALERIA BARBOSA CESAR
- VALERIA CANDIDA FERREIRA
- VALERIA CORREA COSTA
- VALERIA CRISTINA DE SOUZA
- VALERIA REGINA GONZAGA
- VALQUIRIA APARECIDA DE LIMA BISETTO
- VALQUIRIA ARAUJO SILVA
- VALQUIRIA DE LIMA MARQUES
- VALQUIRIA SALES DOS SANTOS
- VANDERLEIA ANDRADE GALVAO
- VANESCA DE SOUZA CONCEICAO
- VANESSA APARECIDA DA FONSECA
- VANESSA APARECIDA DE SOUZA SILVA
- VANESSA CAROLINE SILVEIRA DO PRADO
- VANESSA CRISTINA APARECIDA DE GODOI
- VANESSA PEREIRA DA SILVA
- VANESSA REGINA DE SOUZA
- VANESSA VIEIRA DE CASTRO
- VANIA CRISTINA DE OLIVEIRA
- VANILDE APARECIDA CARDOSO
- VERA LUCIA RAIMUNDO
- VERILECE ALVES BALIEIRO OLIVEIRA
- VERONICA DE JESUS CORREIA
- VERONICE DA SILVA PRADO
- VILMA DE SOUZA
- VILMA OLIVEIRA PINTO
- VIRJANE MARIA DA SILVA
- VIVALDO SALES DA SILVA
- VIVIA PEREIRA DA SILVA
- VIVIAN CRISTINA DIONISIO
- VIVIAN DANIELA FRANCISCON
- VIVIAN FERNANDA BICUDO
- VIVIANA APARECIDA DA SILVA
- VIVIANE APARECIDA NASCIMENTO
- VIVIANE CRISTINA SILVA GUSTAVO
- VIVIANE MARIA DOS SANTOS
- VIVIANI CRISTINA DA SILVA
- WANDERSON DOS SANTOS
- WANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA
- WILMA CARLA DE FARIAS
- WRIELDE SOUZA DANTAS
- YASMIN MELO DE OLIVEIRA
- YLMA ANDRADE DA SILVA
- ZELIA ALVES DOS SANTOS
- ZENILANDIA PEREIRA DE SOUSA
- ZENOBIA NASCIMENTO SANTANA
- ZILDA RAMOS
- ZILMARA MARIA DE SOUZA AIRES
- ZULEIDE MARQUES DOS SANTOS

Atos Oficiais da Câmara Municipal

CONVOCAÇÃO
ORDEM DO DIA

O Sr. FLÁVIO MONTE, Presidente da
Câmara Municipal de Itatiba, Estado de
São Paulo, FAZ SABER aos senhores vereadores
que a 64ª Sessão Ordinária do
Legislativo acha-se marcada para o
próximo dia 06 de junho, às 17h, no
PLENÁRIO “VEREADOR ABÍLIO MONTE”,
com a seguinte ORDEM DO DIA:

Item 1) Segunda discussão ao
Projeto de Lei nº 34/2018, do
Executivo, que “dispõe sobre a criação
de vagas de Empregos Públicos, no âmbito
da Administração Pública Municipal, na
forma que especifica”;

Item 2) Segunda discussão ao
Projeto de Lei nº 41/2018, de autoria
do Executivo, que “dispõe sobre a
denominação de ELIAS BAPTISTA ALVES ao
Terminal Rodoviário de Itatiba”;

Item 3) Segunda discussão ao
Projeto de Lei nº 42/2018, de autoria
do Executivo, que “dispõe sobre a
denominação de ANISIO PADOVANI ao
Almoxarifado Central da Prefeitura de Itatiba”;

Item 4) Segunda discussão ao
Projeto de Lei nº 91/2017, de autoria
do vereador Fernando Soares, que
“dispõe sobre o uso de vagas especiais em
estacionamentos de edificações de uso
coletivo no município de Itatiba e dá outras
providências”.

Palácio 1º de Novembro, 04 de
junho de 2018

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Gabriel Carra Porto Silveira
Diretor Legislativo



Imprensa Oficial 5 Itatiba, 05 de junho de 2018 - TERÇA-FEIRA

Atos Oficiais da Câmara Municipal
Proposituras encaminhadas na

Sessão Ordinária realizada em 30/
05/2018

Requerimento Nº 222/2018
Autoria: CORNÉLIO BAPTISTA ALVES
Assunto: Solicito à Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos, providenciar o Código
de Endereçamento Postal (CEP) para as ruas
do Loteamento Quinta da Boa Vista conforme
especifica.

Requerimento Nº 221/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita à CPFL - Companhia Paulista
de Força e Luz, a verificação da iluminação
pública na Avenida Nossa Senhora das
Graças, altura do nº 1267, no Bairro Nossa
Senhora das Graças.

Requerimento Nº 220/2018
Autoria: BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Assunto: Solicita à SABESP a manutenção na
rede de água e esgoto na Rua Benedito da
Silveira Franco, em frente ao nº 176, no Bairro
Vila Lanfranchi, conforme especifica.

Requerimento Nº 219/2018
Autoria: BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Assunto: Solicita à SABESP a manutenção na
rede de água e esgoto na Avenida Vicente
Catalani, próximo ao nº 1760, no Bairro
Jardim das Nações, conforme especifica.

Requerimento Nº 225/2018
Autoria: ROSELVIRA PASSINI
Assunto: Solicita à Companhia de
Saneamento Básico do Estado de São Paulo
(SABESP), em regime de urgência, que tome
providências quanto ao despejo de esgoto
no Rio Atibaia, especificamente no trecho
que fica aos fundos do prédio do Centro de
Controle de Zoonoses e Endemias de Itatiba.

Requerimento Nº 224/2018
Autoria: ROSELVIRA PASSINI
Assunto: Solicita à CETESB a verificação e
providências imediatas em relação ao
despejo de substâncias escuras e que
deixam detritos no Ribeirão Jacaré, feito por
indústrias localizadas neste Município.

Requerimento Nº 229/2018
Autoria: ROSELVIRA PASSINI
Assunto: Solicita à Prefeitura Municipal de
Itatiba que envie para esta Câmara
informações sobre as providências que serão
tomadas junto a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Agricultura, Vigilância Sanitária
e Secretaria de Obras e Serviços Públicos
para que cesse imediatamente o despejo
de esgoto no Rio Atibaia, especificamente
no trecho que fica aos fundos do prédio do
CCZE.

Requerimento Nº 228/2018
Autoria: ROSELVIRA PASSINI
Assunto: Solicita à CETESB providências
quanto a remoção imediata dos
equipamentos de armazenamento de
produtos líquidos e dos dutos de tubulações
de transporte da empresa COVOLAN.

Requerimento Nº 227/2018
Autoria: THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE
OLIVEIRA
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal
informações quanto a assunto conforme
especifica.

Indicação Nº 788/2018
Autoria: LEILA BEDANI FERREIRA
Assunto: Indica, como sugestão, a criação
do projeto “Pedal Legal”.

Indicação Nº 787/2018
Autoria: LEILA BEDANI FERREIRA
Assunto: Indica, como sugestão, a criação
do projeto “Muitas Pedras”.

Indicação Nº 786/2018
Autoria: LEILA BEDANI FERREIRA
Assunto: Indica, como sugestão, a criação

do projeto “Leitura no Parque”.

Indicação Nº 785/2018
Autoria: LEILA BEDANI FERREIRA
Assunto: Solicita a limpeza e varrição das
ruas do Jardim Carlos Borella

Indicação Nº 784/2018
Autoria: THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE
OLIVEIRA
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal
determinar ao setor competente a repintura
de faixa de pedestre em local conforme
especifica.

Indicação Nº 783/2018
Autoria: THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE
OLIVEIRA
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal
determinar ao setor competente reparo em
tampa solta de boca-de-lobo, em local
conforme especifica.

Indicação Nº 782/2018
Autoria: THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE
OLIVEIRA
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal
determinar, em caráter urgente, ao
departamento competente limpeza em torno
de posto de saúde, em local conforme
especifica.

Indicação Nº 781/2018
Autoria: THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE
OLIVEIRA
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal
determinar ao departamento competente
estudos de trânsito para implantação de
dispositivo redutor de velocidade e
sinalização de solo, em local conforme
especifica.

Indicação Nº 780/2018
Autoria: ROSELVIRA PASSINI
Assunto: Solicita à Secretaria de Obras e a
Secretária de Meio Ambiente avaliação do
caso na solicitação da retirada da árvore e
replantio na Rua João Argentina, nº26 – Jd.
Das Nações.

Indicação Nº 779/2018
Autoria: ROSELVIRA PASSINI
Assunto: Solicita a implantação de lombada
Rua Humberto Borella, nº12 Bairro: Nosso Teto.

Indicação Nº 778/2018
Autoria: WILLIAN JOSÉ DA SILVA SOARES
Assunto: Solicita execução de serviços de
poda de arvores existentes na Rua Manoel
Vergílio de Almeida, Nº 500 no bairro Alto da
Santa Cruz, conforme especifica

Indicação Nº 777/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita a limpeza de mato na Rua
José de Oliveira no Bairro do Engenho.

Indicação Nº 776/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita a limpeza de mato na Rua
João Batista de Sá no Bairro do Engenho.

Indicação Nº 775/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita a limpeza de mato na
Estrada Municipal João Bianco no Bairro da
Ponte.

Indicação Nº 774/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita a implantação de lombada
na Rua Aurora Fernandes Zanutto, altura do
nº 299, no Jardim México.

Indicação Nº 773/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita a implantação de lombada
na Avenida Nossa Senhora das Graças,
altura do nº 1267, no Bairro Nossa Senhora
das Graças.

Indicação Nº 772/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES

Assunto: Solicita a execução de serviço de
tapa-buraco na Rua Lázaro Arruda, altura
do nº 49 no Recanto do Parque.

Indicação Nº 771/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita a execução de serviço de
tapa-buraco na Rua Egydio Miloni, altura
do nº 01 no Cecap.

Indicação Nº 770/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita a execução de serviço de
tapa-buraco na Rua Damásio Pires da
Silveira, altura do nº 92 próximo a EMEB Ana
Abreu.

Indicação Nº 769/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita a execução de poda de
árvore na Avenida Nossa Senhora das
Graças, altura do nº 1267, no Bairro Nossa
Senhora das Graças.

Indicação Nº 768/2018
Autoria: SERGIO LUIS RODRIGUES
Assunto: Solicita a execução de poda de
árvore na Avenida Alexandre José Barbosa,
altura do nº 265, no Jardim São Luiz II.

Indicação Nº 767/2018
Autoria: BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a
execução de manutenção geral na

Academia ao Ar Livre e Parque Infantil, no
Bairro Jardim das Nações, conforme
especifica.

Indicação Nº 766/2018
Autoria: BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Assunto: Reitero e Solicito ao Sr. Prefeito
Municipal, providencie a manutenção,
nivelamento e reassentamento de
paralelepípedos, na Rua Luis Cascaldi, em
frente ao nº 27, no Bairro Bela Vista, conforme
especifica.

Indicação Nº 765/2018
Autoria: ALBERTO HIROSHI BANDO
Assunto: Solicita ao sr. Prefeito Municipal
estudos para a implantação de iluminação
na ponte nova no Bairro Engenho D`Água,
conforme especifica.

Indicação Nº 764/2018
Autoria: ALBERTO HIROSHI BANDO
Assunto: Solicita o aumento da ronda da
Guarda Municipal no Bairro Jardim México,
como especifica.

Indicação Nº 763/2018
Autoria: ALBERTO HIROSHI BANDO
Assunto: Solicita manutenção na iluminação
do Ecoponto e Área de Lazer localizado na
Rua Aurora F. Zanuto, como especifica.

Moção Nº 42/2018
Autoria: LEILA BEDANI FERREIRA

Assunto: Congratulação à Igreja Nossa
Senhora Aparecida pela iniciativa em colocar
interprete da Língua Brasileira de Sinais –
LIBRAS, nas missas de domingo, às 10h.

Moção Nº 41/2018
Autoria: LEILA BEDANI FERREIRA, ROSELVIRA
PASSINI
Assunto: Congratulações à Guarda
Municipal Ambiental de Itatiba.

Moção Nº 40/2018
Autoria: LEILA BEDANI FERREIRA, ALBERTO
HIROSHI BANDO
Assunto: Congratulação ao Sr. Lázaro Sylvio
de Almeida Franco, “Zico da Caixa” pelo
lançamento do livro “Aventuras na Amazônia”.

Moção Nº 39/2018
Autoria: ALBERTO HIROSHI BANDO, LEILA BEDANI
FERREIRA
Assunto: Congratulações ao Jornal de Itatiba
– Diário e Comissão organizadora, pelo
sucesso da XXIV prova de fraldinhas JI, em
2018.

Moção Nº 38/2018
Autoria: LEILA BEDANI FERREIRA, ROSELVIRA
PASSINI
Assunto: Congratulações ao Rotary Club de
Itatiba pela realização do Rotary em Ação,
realizado no dia 20/05/2018, no Parque da
Juventude.



Imprensa Oficial 6 Itatiba, 05 de junho de 2018 - TERÇA-FEIRA


